
 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 

Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

Tel.  051 598372  -  e-mail: boic874008@istruzione.it-  pec: boic874008@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccroce.edu.it - Codice fiscale: 91233900371 

 

Prot. n. 942/VI                                                         Casalecchio di Reno lì, 10/02/2023 

 

Oggetto: Determina a contrarre per la selezione di 

Ditte/Società/Associazioni/ per il Progetto PTOF  “DANZA  EDUCATIVA”         

CIG: Z7439E86F8 - A.S. 2022/23 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa Triennale; 

VISTO il Programma annuale E.F. 2023; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto sopra richiamato si rende 

necessario procedere all’individuazione di Società/Associazioni da parte di questa 

Istituzione scolastica; 

RITENUTO che per le caratteristiche dell’incarico e per la sua natura non si possa 

ricorrere a personale già in servizio presso questa Istituzione scolastica; 

CONSIDERATA la copertura finanziaria iscritta nel Programma annuale 2023; 

DETERMINA 

1. di indire una selezione pubblica per l’individuazione di un esperto, persona 

fisica o messo a disposizione da una Società/Associazione, per il Progetto di 

“Danza Educativa” rivolto agli alunni della scuola dell’Infanzia “Don Milani”; 

2. Di emanare quindi un bando, allegato alla presente determina, riportante i 

requisiti richiesti e i criteri di valutazione; 

Firmato digitalmente da Roberto Bonica



3. che l’attività verrà aggiudicata per un importo a base d’asta pari a € 720,00, 

comprensivo di tutti e qualunque onere di natura fiscale, previdenziale ed 

assistenziale; 

4. di stabilire in 10 gg. dalla data di pubblicazione del bando sul sito web 

dell’Istituto Comprensivo “Croce” di Casalecchio di Reno, il termine entro il 

quale i concorrenti dovranno presentare la propria candidatura. 

 

Il Dirigente Scolastico 

      Roberto Bonica 

Firmato digitalmente da Roberto Bonica


		2023-02-16T13:01:28+0100
	ROBERTO BONICA




